
lettisk 

Kursi par Dānijas modeli – izproti Dānijas darba tirgu 
 
 
Šie kursi ir domāti strādniekiem no Latvijas, kas grib uzzināt vairāk par savām tiesībām un 
pienākumiem Dānijas darba tirgū.  
 
Šajos kursos mēs mācīsimies par Dānijas modeli, t.i. ar Dānijas darba tirgu saistītajiem 
likumiem, koplīgumiem u.c. kā arī to, kādas iespējas šis modelis nodrošina Tev tavā 
profesionālajā dzīvē.  
 
Lai Tev tiktu nodrošināts maksimāls ieguvums no kursiem, kursos tulkos latviešu valodas 
tulks. 
 
Pieteikšanās termiņš ir 6 nedēļas pirms kursu sākuma savā arodbiedrības nodaļā. 
 
Kursi ilgst vienu nedēļu, tie sākas pirmdienas rītā un beidzas piektdienas pusdienlaikā.  
Kursos tiek nodrošināta izmitināšana un ēdināšana.  
Tāpat bez maksas ir iespējams pasūtīt nakšņošanu viesnīcā jau no svētdienas. Šādā 
gadījumā Tev personīgi jāsazinās ar viesnīcu Rørvig Centret.  
 
Mēs priecāsimies tevi redzēt šajos kursos!  
 
Ar cieņu  
3F būvnieku grupa  
 

Kursi par Dānijas modeli 

 

FIU (Arodapvienības  kursi) nr.  Dalībnieku skaits Datums  Vieta  

1999-21-00-85 18 1/10-5/10 Rørvig Centret 

 
 

Pamatprogramma:  
 

• Dānijas modelis un Tava vieta tajā 

 - Vēsture, likumi un vienošanās  un to iztirzājums, tavas tiesības un pienākumi Dānijas 
 darba tirgū. 
 

• Darbinieku pārstāvis, tiesības un pienākumi  
 - Ko drīkst un ko nedrīkst 
 

• Darbinieku organizēšana, kā radīt lielāku piederības sajūtu darba vietā  
 

• Tavs koplīgums  
 - Vienošanās, tai skaitā vietējās vienošanās.  
 
 



lettisk 

• Pensija  
 - Īpašās apdrošināšanas iespējas, veselības aprūpes sistēma un Falck Health Care. 
 

• Komunikācija un noderīga informācija taviem kolēģiem  
 - FB lapas izveidošana  
 - Apkārtraksti  


